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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81528026I

2. Data e Regjistrimit 28/03/2018
3. Emri i Subjektit CONVERSE MANAGEMENT CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami 
Frasheri, Godina nr.32, Kati i trete 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e konsulences, ne fushen e auditimit, 

konsulences fiskale financiare dhe juridike. Konsulence ne 
fushen e agrobiznesit. Realizimi vete dhe per te trete i 
projekteve per zhvillim rural dhe bujqesor nepermjet 
asistences teknike dhe trajnimeve sherbimeve keshillmore 
sherbimeve te marketingut konsulences studimit e lidhjes 
dhe perpunimit statistikor te te dhenave. Aktiviteti i 
mesiperm kryhet ne menyre te pavarur dhe/ose ne 
bashkepunim me institucione e agjensi private dhe publike, 
vendase ose te huaja. Shoqeria mund te kryeje çdo operacion 
tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme dhe hipotekore qe lidhen me to, operacione 
financiare dhe kredimarrje, te jape garanci te treteve si edhe 
te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si edhe te kete  pjesemarrje ne shoqeri, ente, 
konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 
funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne 
pergjithesi, Shoqeria mund te kryej çdo aktivitet tjeter te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te 
shoqerise.
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Reni Ashiku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2020                Deri: 01/06/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do te mund te ushtroje veçmas te gjitha tagrat 
per administrimin e zakonshem, duke u kufizuar per cdo 
veprim ne shumen maksimale prej € 10.000,00 (euro dhjete 
mije/) ose ne nje shume me te njejten vlere por e shprehur ne 
valute te ndryshme, e konsideruar si nje veprim i vetem ose i 
fraksionuar por qe lidhet me nje marreveshje te vetme. Per 
çdo transaksion mbi vleren prej € 10.000,00 (euro dhjete 
mije/), kerkohet miratimi i Asamblese se Ortakeve te 
Shoqerise sipas nenit 13.8.2 me siper

12. Ortakët ReniAshiku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesartaDika

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CMC
E-Mail: info@cmc.al  
Telefon: 0673842550  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-718869-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79B65BD-0B79-46CB-B178-99CF47BF7719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A70DC5-6F5D-46D2-8751-AF39204B2353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586DA30D-7EDB-4FBF-8F96-FACEFD891586
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-142497-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.042019 për riemërimin e 
administratorit Reni Ashiku.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@cmc.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reni Ashiku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/03/2019")            u be              ("25/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267627-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1)cmc 
2018 er.xlsx
vendim cmc 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar cmc e regullt.xlsx
DOC190716-001.pdf

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515618-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.06.2020 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reni Ashiku")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/03/2018")            u be              ("01/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reni Ashiku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2020")            u be              ("01/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557104-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C2F376-E9A0-43F1-9D82-06A814568C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7697CB-5640-421D-BCC2-35473161A482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7697CB-5640-421D-BCC2-35473161A482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C58CCA3-A320-4FE9-86B8-E3E75594EBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C58CCA3-A320-4FE9-86B8-E3E75594EBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DC1D18-D2CA-4A2D-8AAF-3F1B6DB866FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F3BF4E-8713-4220-B302-94647867AE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C6BCE2-8303-467C-8B74-05657AE6B598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375A78F3-6B58-4674-A94A-2D70ED795DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A331A991-1110-4B1A-B88E-32C6FAB3DC52
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (10)cmc 
2019.xlsx
DOC200724.pdf
DOC200724-001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (39)cmc 2019.xlsx

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620687-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.11.2020 per ndryshim te adreses 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, Godina nr.32, Kati i trete;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi ''Dëshmorët e Kombit'', Kullat Binjake, Zyra A/1, Kati 12-Të, Kulla 2, Tiranë, 
Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721930-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(29)cmc.xlsx
CMC VENDIM ORTAKESH.pdf
Shënimet shpjeguese_signed cmc.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (65)cmc i ri.xlsx

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995592-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
202209151624.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73861735-3C8C-49A5-8C9C-070987262D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73861735-3C8C-49A5-8C9C-070987262D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D449773-C6D2-4CF3-9336-5D57455F147D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC44F44-B424-4A08-B528-5CA8A7A9A38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E7FE16-52AE-46A9-97BA-BF9FC6BB1F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BC2428-D8D0-4756-A979-047E840F5829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BC2428-D8D0-4756-A979-047E840F5829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BD02FB-613E-4BDB-9EEA-687D459A12F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFA29B1-6E53-47F6-8C81-3F802FB8377F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFA29B1-6E53-47F6-8C81-3F802FB8377F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB0EA29-D966-4654-9677-0A1EE2A6115B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AF8032-85CA-4771-8706-DB46082F8517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC57CC14-7405-4552-A1F4-369DA9023412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA05647-2110-4068-AB37-00C910E608BA
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
cmc.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (13)cmc.xlsx
202209151819.pdf

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184481-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Dokument.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarcmc.xlsx
Dokument.pdf
Dokument.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyrescmc.xlsx

Datë: 03/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155AC34E-C8EB-4FB2-8E9B-513B505C6DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155AC34E-C8EB-4FB2-8E9B-513B505C6DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D684B0-9765-4BC0-8896-2371A6EA4A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0728EFB3-0507-4EE3-A24A-1DB037DCAE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251EAFD0-E7C7-4121-BE30-47D1C1BEE492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF3160C-A9E8-43A7-951F-2ED47EE2B36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D231555B-5D73-41CD-A303-A51847AEBEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95041473-3D40-4A92-BCD0-25C6A1821B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF5C23C-C38D-4FCC-8A0F-59B77449D3BB

